Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 16.05.2017 № 587

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.07.2015 № 1552

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 29.07.2015 № 1552 «Об утверждении положения о
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов регулярного
сообщения городского округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 21.07.2016 № 1211) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по обследованию школьных
автобусных маршрутов регулярного сообщения городского округа «Город
Йошкар-Ола» следующих лиц:

Новосёлова Л.А. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель
комиссии;

Приварин Д.В. - начальник отдела предпринимательства, транспорта и
потребительского рынка администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Ожиганов Е.В. - главный специалист управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

1.2. Исключить из состава комиссии Никитенко М.Я., Яровикова К.И.,
Ложкину Е.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов